CONTRACTUS. Superiori generali licet quoslibet contractus, servatis de jure servandis, inire in rebus tamen maximi momenti, de consensu Assistentium ad plura suffragia, cum sua prerogativa in paritate, Clemens X, n° 7.

CONVENTUS GENERALIS quoties celebrandus, Clemens X, 13;

quinam interesse debent, Clemens X, 14;

proponenda Conventui, Clemens X, 15; potestas extraordinaria, Clemens X, 20;

est supra Superiorem generalem, Clemens X, 11 ;

habet jus plenum decernendi quae ad felix Congregationis regimen ducunt, Clemens X, 5 ;

ejus decreta nequeunt abrogari, immutari a Superiore generali sine Conventus generalis consensu, Clemens X, 5

convocatur, praesidetur, dimittitur per Superiorem generalem, Clemens X, 10;

potest dimittere Superiorem generalem, Clemens X, 11 ; defuncto Superiore generali ejus est eligere novum, Clemens, 12.

DIGNITATES ECCLESIASTICAE. Superior generalis nequit acceptare dignitates ecclesiasticas nisi Romanus Pontifex id praecipiat in virtute oboedientiae, si Conventus generalis non consentiat, Clemens X, 9°.

DOMUS. Superior generalis domos de consensu Ordinarii admittere potest ; nequit domos alienare, abolire, alio transferre nisi de consensu Conventus generalis et servatis de jure servandis si domus vel foundationis deserendae neccesitas urgeat et Conventus generalis expectari nequit, Superior generalis decernit cum iudicio Assistentium, Secretarii, Procuratoris, Visitorum Europae, et servantur de jure servanda, Clemens X, 8°.

EXEMPTIO AB ORDINARIIS exemptio in omnibus, Alexander VII, u° 14; Urbanus VIII, no. 16;  
non autem quoad personas quae Missiones tradunt et quoad res respicientes Missiones, Alexander VII, no 15 ; Urbanus VIII, n° 16;  
semper tamen Congregatio de corpore cleri saecularis, Alexander VII, n° 16; Urbanus VIII, no. 16; et quidem in perpetuum, Alexander VII, n° 17-22.

EXERCITIA PIETATIS SERVANDA quoad missam, Urbanus VIII, n° 9;  
quoad sacramenta, Urbanus VIII, n° 9;  
quoad orationem mentalem et examen conscientiae, Urbanus VIII, n° 9.

FUNDATIONES. Superior generalis potest fundationes admittere de consensu Ordinarii; non tamen alienare, abolere, transferre, nisi de consensu Conventus generalis, Clemens X, 8°; vide quoque Domus.

INDIGNI. Superior generalis potest indignos post emissa vota dimittere si retineri non possunt absque magno damno Congregationis, cum Consilio suorum Assistentium ad plura suffragia, Clemens X, 6°.

OFFICIALES habebit facultates quae a Regulis eis impertiuntur; Superior generalis potest comm facultates augere et diminuere; tenentur reddere Superiori generali rationem suae administrationis, Clemens X, no. 3.